conforme quantitativo, condições, valores e especificações técnicas minuciosamente descritas nos
anexos do Edital de Licitação 01 (ID: 354408), Termo de Adjudicação 01 (ID: 357597) e Parecer
Jurídico 514 (ID: 357561) em favor da seguinte empresa.

Fornecedor: Salatiel Florindo da Silva – CNPJ: 24.370.151/0001-08.

Valor: R$ 27.999,99 (vinte e sete mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove
centavos).

Governador Jorge Teixeira/RO, 25 de novembro de 2025. 

 
GILMAR TOMAZ DE SOUZA

Prefeito
ELVER PERREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Educação

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.